
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVI  сесія    VIІI   скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 лютого 2022 року              м. Ужгород                                 № 639 

         

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

 1.1. Гр. Свиді Михайлу Михайловичу орендованої земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0644) площею 0,0187 га для будівництва  

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Олександра Радищева, 9. 

 1.2. Гр. Свиді Михайлу Михайловичу орендованої земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0638) площею 0,0203 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Олександра Радищева, 9. 

 1.3. Гр. Синишиній Поліні Никифорівні власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:16:001:0324) площею 0,0968 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Марії Заньковецької, 2. 

 1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Офіс-центр-3» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:002:0081) площею 0,0898 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по                                

вул. Минайській, 16 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.5. Гр. Сергеєву Олександру Віталійовичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:61:001:0250) площею 0,0995 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Айвовій, 14. 

 1.6. Гр. Гарапку Михайлу Володимировичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:37:001:0271) площею 0,0400 га для будівництва 



та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                       

вул. Володимира Сосюри, 9. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


